
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, 
okres Hodonín, příspěvková organizace

H  -
i - J  ZS Hutník

2020

Dohoda o užívání sportovního zařízení školy -TĚLOCVIČNY 
pro účely sportovní tělovýchovné
uzavřena mezi

Základní školou Veselí nad Moravou, Hutník 1456,
okres Hodonín, příspěvková organizace
zastoupenou: Mgr. Radkem Maršálkem- ředitelem školy
( pronajímatel)

JUDO Veselí nad Moravou, IČ: 05070856 
Zastoupené panem Martinem Juříkem 
( nájemce)

účel: teréninky JUDA
Email pro zasílání faktur a jiných účetních dokladů: jurikmartin@ email.cz 
Telefon: 776 132 748

Dohoda se uzavírá na období kal. roku 2020 

s výjimkou jarních prázdnin (17.2.2020 -  23.2.2020)

konkrétně:
Tělocvična od 3.1. 2020 do 30. 6. 2020 v rozsahu hodin

1 . ZŠ Veselí nad Moravou, Hutník, poskytne tělocvičnu včetně příslušenství 
(tzn. šatnu a umyvárnu se sprchami).

2. Nájemce se zavazuje užívat tělocvičnu v souladu s účelem, na který byla poskytnuta , 
(zákaz kopané...), dbát na pořádek, čistotu, ochranu majetku a předcházet škodám. 
Zároveň se nájemce zavazuje plnit provozní řád tělocvičny a školního hřiště, který je 
přílohou této dohody.
Na požádání předloží zodpovědná osoba platnou smlouvu osobě pověřené kontrolou 
plnění dohody.

3. Nájemné za užívání tělocvičny je 53 085,-Kč.
Sjednaná částka bude uhrazena v hotovosti nebo na účet školy 1910090257/0100 na 
základě vystavené faktury.
Předplacený a včas zrušený nájem, je možné odečíst v další fakturaci nebo proplatit 
z pokladny školy dle domluvy.

4. Nájemce souhlasí se zasíláním faktur elektronicky (tj. všemi dostupnými prostředky,

a

mailto:jurikmartin@email.cz


zejména pak e-mailem, na shora uvedený e-mail kontaktní a odpovědné osobě pro 
fakturaci) či prostřednictvím datové zprávy do datové schránky.

Elektronicky zaslané faktury a jiné účetní doklady nemusí obsahovat elektronický podpis, 
elektronickou značku, elektronickou výměnu informací.

Elektronicky zaslané faktury a jiné účetní doklady tak splňují veškeré náležitosti podle 
platných právních předpisů České republiky a našich požadavků.

5. Nájemce obdrží klíče od tělocvičny a boční branky, za které zaplatí zálohu 
ve výši 300,- Kč. Tato záloha mu bude vrácena po odevzdání klíčů.
Klíč od tělocvičny a boční branky u tělocvičny není nájemce oprávněn půjčovat dalším 
osobám. V případě ztráty klíče záloha propadá a nájemce je povinen uhradit pronajímateli 
náklady vzniklé s výměnou zámku a zajištěním vydání nových klíčů všem nájemceům 
(bezpečnostní opatření).

Nájemce je povinen vrátit klíče na konci nájemního období ve školním roce!

6. Do tělocvičny musí cvičenci i vedoucí používat zásadně čistou obuv, která je určena 
výhradně pro užití v tělocvičně. Cvičenci i vedoucí se musí přezouvat v šatnách.
Pro odkládání jízdních kol jsou určeny stojany před vchodem do budovy, proto je 
zakázáno dávat kola do vnitřních prostor budov. Nedodržení může být důvodem
k ukončení smlouvy.
Nájemce prostřednictvím zodpovědné osoby zajistí uzamykání budovy a boční branky u 
tělocvičny

7. Nájemce nese plnou zodpovědnost za škody způsobené provozováním činnosti
v tělocvičně i v areálu školy. Nájemce se zavazuje nahlásit v kanceláři školy do 
následujícího dne způsobenou škodu a zajistí její opravu -  popřípadě uhradí způsobenou 
škodu.

8. Nájemce se zavazuje dodržovat všechna opatření předcházející úrazům v celém areálu 
školy a dodržovat zákaz přinášení alkoholu do areálu školy. Nájemce přebírá plnou 
zodpovědnost za úrazy a zranění, která si způsobí cvičenci v areálu školy.

9. Škola si vymiňuje upravit částku za nájem v případě dalšího růstu nákladů na provoz. 
Škola je povinna dopředu upozornit všechny nájemcee o případném upravení částky a 
sjednat novou smlouvu, částka bude při fakturaci zohledněna.

10. Smlouvu lze vypovědět jednostranně a to:
a) ihned při nedodržení řádu a dohody
b) s jednoměsíční výpovědní lhůtou při vzniku nezájmu o další spolupráci

11. ZŠ si vymiňuje využívat tělocvičnu pro vlastní činnost (mimořádné akce) i v době mimo 
stanovený rozpis a sice po domluvě s nájemceem. Mimořádné akce školy budou včas 
oznámeny nájemci tělocvičny, částka bude při fakturaci zohledněna.

12. Případnou změnu v dohodnutých termínech o nevyužití pronajatých prostor nahlásí 
nájemce 7 dní předem. Na zpětné oznámení nebude brán při fakturaci zřetel.

13. Nájemce souhlasí se zpracováním osobních údajů dle platných právních předpisů za 
účelem sepsání smlouvy a fakturace za pronájem.

Ve Veselí nad Moravou dne . . .rr....?.... V f.íh ....

pronajimatel nájemce


